

# compriband - A600+

Preisliste gültig ab März 2020

Abmessung in mm Höhe <sup>1)</sup> x Breite		Fuge	VE in Meter	<b>Streifen</b> einseitig klebend 2 m lang € per 100 lfm	Abmessung in mm Fuge x Breite	RL in Meter	VE in Meter	<b>Rollen</b> einseitig klebend vorkomprimiert € per 100 lfm
5 x 10 <sup>2)</sup>	1-2 mm	2000	27,25	1-2/10	20	960	39,38	
10 x 10	1-4 mm	1000	48,27	1-4/10	12	576	50,12	
10 x 15	1-4 mm	660	72,92	1-4/15	12	384	76,44	
10 x 20	1-4 mm	500	97,06	1-4/20	12	288	100,22	
10 x 30	1-4 mm	320	147,43	1-4/30	12	192	153,37	
15 x 10	3-5 mm	400	67,43	3-5/10	10	480	77,2	
15 x 15	3-5 mm	528	89,72	3-5/15	10	320	93,65	
15 x 20	3-5 mm	400	118,06	3-5/20	10	240	123,01	
20 x 10	3-7 mm	600	77,61	3-7/10	8	384	78,10	
20 x 15	3-7 mm	396	114,45	3-7/15	8	256	113,31	
20 x 20	3-7 mm	300	150,59	3-7/20	8	192	147,31	
30 x 20	5-12 mm	200	230,39	4-8/15	8	256	153,18	
30 x 30	5-12 mm	128	334,74	4-8/25	8	152	239,94	
				4-8/30	8	128	287,91	
				5-10/15	6	192	181,13	
				5-10/20	6	144	232,17	
				5-10/30	6	96	348,25	
				7-12/15	8	256	226,61	
				7-12/20	8	192	315,34	
				7-12/30	8	128	444,82	
				7-12/40	8	96	599,32	
				9-15/20	6	144	352,56	
				9-15/25	6	114	455,84	
				9-15/30	6	96	568,49	
				9-15/50	6	54	926,33	
				10-18/20	4	96	450,86	
				14-24/30	4	64	873,21	
				18-32/35	2	28	1416,20	
				24-40/50	2	18	2 474,52	

Weitere Abmessungen auf Anfrage.  
 Sämtliche Preise ohne Mehrwertsteuer.  
 Bitte beachten Sie das technische Datenblatt.  
 Bitte beachten Sie das technische Datenblatt.  
 VE: Verpackungseinheit in Meter.